ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ 2021 г. № ______

Об утверждении распределения на 2021 год субсидий
из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на мероприятия по оснащению мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов емкостями
для раздельного накопления твердых коммунальных отходов
в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области»
В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и государственной программой Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области
от 31 октября 2013 года № 368, Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2021 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия по оснащению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов емкостями для раздельного накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области по безопасности.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Губернатор

Ленинградской области
	А. Дрозденко

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ленинградской области

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

на 2021 год субсидий из областного бюджета Ленинградской области
бюджетам муниципальных образований Ленинградской области

на мероприятия по оснащению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов емкостями для раздельного накопления твердых коммунальных отходов в рамках государственной программы Ленинградской области «Охрана окружающей среды Ленинградской области»
	№ п/п
	Наименование
муниципального образования
	Размер субсидии
(рублей)

	2021 год

	1
	2
	3

	1. Волховский муниципальный район

	1.1
	Новоладожское городское поселение
	325 442,00

	1.2
	Староладожское сельское поселение
	136 350,00

	1.3
	Волховское городское поселение
	372 600,00

	2. Всеволожский муниципальный район

	2.1
	Муринское городское поселение
	199 500,00

	2.2
	Свердловское городское поселение
	176 790,00

	3. Выборгский муниципальный район

	3.1
	Рощинское городское поселение
	101 250,00

	4. Гатчинский муниципальный район

	4.1
	Вырицкое городское поселение
	100 125,00

	4.2
	Коммунарское городское поселение
	364 500,00

	4.3
	Гатчинское городское поселение
	442 200,00

	5. Кировский муниципальный район

	5.1
	Отрадненское городское поселение
	910 800,00

	5.2
	Кировское городское поселение
	659 640,00

	5.3
	Шлиссельбургское городское поселение
	137 865,00

	6. Ломоносовский муниципальный район

	6.1
	Виллозское городское поселение
	79 875,00

	7. Лужский муниципальный район

	7.1
	Лужское городское поселение
	540 000,00

	8. Приозерский муниципальный район

	8.1
	Приозерское городское поселение
	372 600,00

	9. Сосновоборский городской округ

	9.1
	Сосновоборский городской округ
	610 875,00

	10. Тихвинский муниципальный район

	10.1
	Тихвинское городское поселение
	853 300,00

	11. Тосненский муниципальный район

	11.1
	Никольское городское поселение
	587 880,00

	11.2
	Тосненское городское поселение
	763 035,00

	Итого
	7 734 627,00